
Preisliste Bali-Hotels

Siddhartha Ocean Front Resort & 
Spa*****, Kubu

Preise bei Unterbringung mit 2 Personen, pro Person 
und Nacht, inklusive Frühstück und Welcome-Drink:

Superior Bungalow  	 ab 49 € 
Deluxe Bungalow	 ab 59 € 
Ocean Front Bungalow	 ab 75 € 
Villa Taman 	 ab  95 € 
Villa Santai 	 ab 120 €

Alam Anda Ocean Front Resort & Spa****, 
Tejakula 

Preise bei Unterbringung mit 2 Personen inkl. 
Welcome-Drink, Frühstücksbuffet und Früchte am 
Nachmittag:	

Losmen (Economy Rooms)    	 ab 24 € 
Bungalow Seaview                 	 ab 42 € 
Bungalow Deluxe Garden    	 ab 42 € 
Bungalow Amba Amba Seaview    	 ab 55 € 
Bahari Villas I und II            	 ab 72 € 
Villa Lumba Lumba Seaview     	 ab 78 € 
Villa Purnama                    	 ab 69 €

Das Resort ist nicht für Kinder unter 8 Jahren  
geeignet. 

Kinderermäßigung für Kinder im Alter von  
8-11 Jahren mit Unterbringung im Zimmer der 
Eltern 30%.

Pondok Sari, Gerokgak

Preise bei Unterbringung mit 2 Personen inklusive 
Frühstück:	

		
Standard Bungalow    	 ab 59 € 
Deluxe Bungalow       	 ab 107 € 
Deluxe Villa                  	 ab 195 € 
Family Deluxe Bungalow    	 ab 90 €

Ein Kind unter 7 Jahren mit Unterbringung im Zim-
mer der Eltern ist frei.


